860.442.245-54 

OBJETO: 

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA 
APRESENTAÇÕES MUSICAIS, CANTOR SOLO, DUPLA OU GRUPO, 
ACOMPANHADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA OS “FESTEJOS E 
EVENTOS” NO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA. 

VALOR 
GLOBAL: 

R$ 5.380,25 (cinco mil, trezentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos) 

FUNDAMENTAÇ
ÃO 
LEGAL 

art. 74, IV e 79, I da Lei nº Federal nº 14.133/21 

Ruy Barbosa - BA, 15 de setembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal 

RESUMO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2025

[...]

860.442.245-54 

OBJETO: 

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA 
APRESENTAÇÕES MUSICAIS, CANTOR SOLO, DUPLA OU GRUPO, 
ACOMPANHADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA OS “FESTEJOS E 
EVENTOS” NO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA. 

VALOR 
GLOBAL: 

R$ 5.380,25 (cinco mil, trezentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos) 

VIGÊNCIA: 15/08/2026 

ASSINATURA: 15/09/2025 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARI
A: 

Órgão: Atividade: Elemento de 
Despesa 

Fonte 

0601 2035 3390360000 1500 

Ruy Barbosa - BA, 15 de setembrode 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO